Normzylinder ISO 15552, VDMA 24562 18-2-A
10/2012 © Riegler  18-2-A Technische Änderungen vorbehalten 1
Serie »SE«
10.DMD.32025–10.DMD.125900
Symbol
Produktbeschreibung
Diese Zylinder werden aufgrund der robusten Bauart und des sehr guten Preis-
Leistungsverhältnisses für eine Vielzahl von Anwendungen bevorzugt eingesetzt.

40 25 / 50 / 75 / 80 / 100 / 125 / 150 / 160 / 175 / 200 / 250 / 300 / 350 / 400 / 450 / 500 / 600
700 / 800
800 1800
50 25 / 50 / 75 / 80 / 100 / 125 / 150 / 160 / 175 / 200 / 250 / 300 / 350 / 400 / 450 / 500 / 600 /
700 / 800 / 900 / 1000
1000 1800
63 1000 1800
80 1000 1800
100 25 / 50 / 75 / 80 / 100 / 125 / 150 / 160 / 175 / 200 / 250 / 300 / 350 / 400 / 450 / 500 / 600 /
700 / 800 / 900
900 1800
125 900 1800
(Werte in mm) 1) Auf Anfrage
Bestellinformationen
Artikel Nr. Kolben-Ø Hub Anschluss Kolbenstange Ø Kolbenstangenaußengewinde
10.DMD.32025–32500 32 25–500 G 1/8 12 M10x1,25
10.DMD.40025–40800 40 25–800 G 1/4 16 M12x1,25
10.DMD.50025–501000 50 25–1000 G 1/4 20 M16x1,5
10.DMD.63025–631000 63 25–1000 G 3/8 20 M16x1,5
10.DMD.80025–801000 80 25–1000 G 3/8 25 M20x1,5
10.DMD.100025–100900 100 25–9001) G 1/2 25 M20x1,5
10.DMD.125025–125900 125 25–9001) G 1/2 32 M27x2
(Werte in mm) 1) Hub 1000 erhältlich auf Anfrage
2 Technische Änderungen vorbehalten © Riegler  18-2-A 10/2012
18-2-A Normzylinder ISO 15552, VDMA 24562
Serie »SE«